



QUOTATION

Organization Name:	Travel Food Services
Customer Contact Person:	Mr. Herambraj Sonawane
Email:	mumbai.purchase1@k-corp.in
Delivery Location	Mumbai
Quotation Number	2024-25-296
Quotation Date:	24 September 2024

PRODUCTS - A

Sr.No.	Description	Qty	Unit Price (INR)	Ext.Price	GST%	GST Amount	Total (INR)
1	Acrobat Pro for Teams (Annual)	7	21150.00	148050.00	18%	26649.00	174699.00
2	CC All Apps - Pro for teams	6	90500.00	543000.00	18%	97740.00	640740.00
Product Cost INR>>>				INR 6,91,050.00		INR 1,24,389.00	INR 8,15,439.00

WARRANTY CONTRACTS / SUBSCRIPTION PACKS - B

Sr.No.	Description	Qty	Unit Price (INR)	Ext.Price	GST%	GST Amount	Total (INR)
Warranty COST INR >>>							

SES - SERVICES - optional - C

Sr.No.	Description	Qty	Unit Price (INR)	Ext.Price	GST%	GST Amount	Total (INR)
SES-IMPL	One Time Installation Charges	1	EXTRA				
SES-AMC	Annual Maintenance / Uptime support	1	NA				
OPTIONAL - SES Services Cost >>>							

Total Cost (A+ B+C) >>>				INR 6,91,050.00		INR 1,24,389.00	INR 8,15,439.00
---	--	--	--	------------------------	--	------------------------	------------------------

Terms and Conditions

Taxes	GST Included as mentioned
Price Validity	1 week
Delivery Time	1 to 2 weeks
Payment Terms	100 % advance along with PO
Ordering information	Order to be placed on "Sai Edge Solutions"
GSTIN	27APCPR6783E1ZJ